
h2

Art.No. 51500049 NL-TTG

PLATFORM Elektrikli U FORM / ELECTRIC TABLE TRUCK U FORM

Kaldırma kapasitesi / Capacity

Min. tabla yüksekliği / Min. table height  (h1)

Max. tabla yüksekliği / Max. table height (h2)

Platform ölçüsü / Platform size (L x B) 

Platform ölçüsü / Platform size (B2)

Kaldırma süresi / Lifting time

Kaldırma hızı / Lifting speed (yüklü, with load) 

İniș hızı / Lowering speed (yüklü, with load)

Motor / Motor

Voltaj / Voltage

Ağırlık / Net weight

kg

mm

mm

mm

mm

s

mm/s

mm/s

kw

V

kg

1000

80

760

1450 x 1140

585

18

42

48

0.75

380

235

Art.No. 51500050 NL-TTU

1000

82

760

1450 x 1140

18

42

48

0.75

380

250

NL-TTGPLATFORM Elektrikli / ELECTRIC TABLE TRUCK

Kaldırma kapasitesi / Capacity

Min. tabla yüksekliği / Min. table height

Max. tabla yüksekliği / Max. table height

Platform ölçüsü / Platform size  

Kaldırma süresi / Lifting time

Kaldırma hızı / Lifting speed (yüklü, with load) 

İniș hızı / Lowering speed (yüklü, with load)

Motor / Motor

Voltaj / Voltage

Ağırlık / Net weight

kg

mm

mm

mm

s

mm/s

mm/s

kw

V

kg

NL-TTU

• Uzaktan kumanda güç kontrol sistemi

 sayesinde kontrol ve bakım kolaylığı.

• Elektronik kontrol kutusu - acil stop butonu.

• U dizayn platform ile palet ve sandık

 yüklemek için ideal.

• Remote power system, easy for controlling

 convenient for maintenance.

• Electronic control box with up, down and

 emergency buttons.

• Specially designed in “u” shape for handling  

     pallets and boxes.
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